
 

 

HOTĂRÂRE DE CONSILIU 

Nr. 120 din 26.09.2022 

Privind aprobarea actualizării inventarului bunurilor ce aparţin domeniului privat al 

oraşului Murfatlar 

 
 

Consiliul Local al orașului Murfatlar, întrunit în ședința ordinară convocată în data 

de 26.09.2022;  
 

Având în vedere: 

         - Proiectul de hotărâre nr. 50.121/20.09.2022 privind aprobarea actualizării inventarului 

bunurilor ce aparţin domeniului privat al oraşului Murfatlar; 

      - Referatul de aprobare nr. 9611/20.09.2022 al primarului orașului Murfatlar, Cojocaru 

Gheorghe; 

  - Procesul verbal nr. 9408/15.09.2022 al Comisiei speciale de inventariere a domeniului 

public și privat al UAT oraș Murfatlar; 

  - Raportul Compartimentului cadastru, tehnic şi imobiliar şi Serviciul Financiar contabil nr. 

9610/20.09.2022; 

          - Avizul cu caracter consultativ al comisiei de specialitate a Consiliului Local al orașului 

Murfatlar nr. 1; 

  - prevederile art. 357 din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare 

  - prevederile H.G. nr. 392 din 14 mai 2020privind aprobarea Normelor tehnice pentru 

întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al 

orașelor, al municipiilor și al județelor 

   În temeiul art. 129 alin. 2 lit. c) și ale art. 196 alin 1 lit a) din Ordonanța de Urgență nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

        Art. 1 – Se aprobă actualizarea inventarului bunurilor ce aparţin domeniului privat al oraşului 

Murfatlar, conform anexei nr. 1, parte integrantă din prezenta. 

Art. 2 – Hotărârea se comunică Primarului orașului Murfatlar, Serviciului Financiar, contabil, 

Compartimentului cadastru, tehnic şi imobiliar, Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanța şi se 

aduce la cunoştinţă publică prin publicare în Monitorul oficial local și pe pagina de 

web:http://www.primaria-murfatlar.ro 

Prezenta a fost adoptată cu 17 voturi pentru, 0 abțineri, 0 voturi împotrivă.    

       

Președinte de şedinţă,        Contrasemnează, 

     Isleam Gihan          Secretar general, 

            Ciubuc Iuliana – Florentina 

 ROMÂNIA 
JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAȘUL MURFATLAR 

 Str. Calea Dobrogei, nr. 1, cod 905100 
Email: consiliu-local@primaria-murfatlar.ro 

Website: www.primaria-murfatlar.ro 

Telefon: 0241/234350 0726 238488 Fax: 0241/234516 

 


